Автономное образовательное учреждение высшего образования
Ленинградской области

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ

ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

от 07.08.2023 г.                                      г. Гатчина                                       № 08-ст/вшд

О зачислении на 1 курс «Школы дизайна»
 (на правах  факультета) (бакалавриат,
общий конкурс)

           В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на
основании решения приемной комиссии от 07.08.23 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс «Школы дизайна» (на правах
факультета) по очной форме обучения на основные конкурсные места на обучение
по образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные
испытания:
        1. Направление 54.03.01 «Дизайн», профиль «Дизайн костюма»

1) 186-932-100 94, 248 баллов (148-ЕГЭ, 100-ВИ)
2) 165-683-391 06, 245 баллов (180-ЕГЭ, 65-ВИ)
3) 157-193-526 85, 232 балла (157-ЕГЭ, 75-ВИ)
4) 191-412-944 63, 229 баллов (139-ЕГЭ, 80-ВИ, 10-ИД)
5) 159-528-121 91, 225 баллов (140-ЕГЭ, 85-ВИ)
6) 143-745-229 62, 217 баллов (139-ЕГЭ, 75-ВИ, 3-ИД)
7) 150-078-756 52, 212 баллов (142-ЕГЭ, 65-ВИ, 5-ИД)
8) 182-344-093 61, 210 баллов (140-ЕГЭ, 70-ВИ)
9) 166-782-796 32, 209 баллов (134-ЕГЭ, 75-ВИ)
10)  167-094-425 87, 209 баллов (109-ЕГЭ, 100-ВИ)
11)  167-852-133 98, 196 баллов (121-ЕГЭ,75-ВИ)
12)  169-409-124 90, 174 балла (114-ЕГЭ, 60-ВИ)